令和５年１２月４日

会員の皆様へ
 一般社団法人九州賢人会議所

会長  松 尾  新 吾

令和 6 年「新年祝賀会｣のご案内とご出席のお願い

拝啓 初冬の候、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

11 月 21 日の会員交流会はお陰様で賑やかに行うことが出来ました。この場を

かりてお礼申し上げます。

さて、令和 6 年新年祝賀会のご案内です。

令和 6 年当賢人会議所は、お蔭をもちまして 10 回目の新年を迎えます。

皆様と共に新しい年の希望を語り健康を祈願する「新年祝賀会」を下記に開催

いたします。

令和 6 年は、甲辰（きのえたつ）。甲辰は生命や物事の始まりを表し成功の

芽が成長していき、姿を整えていくといった縁起のよさがあるとされています。

多くの方のご参加をお待ちしております。

敬具

《お願い》

①  新年祝賀会に、ご友人、お知り合いの方にお声をかけて、お誘いください。

なお、名札をご準備いたしますので、ご同伴者様のお名前をお知らせ下さ

い。また、当会にご入会をお勧め頂ける方がいらっしゃいましたら、ご推

薦下さいますようよろしくお願い申し上げます。

②  恒例のお年玉福引抽選会を行います。

新年会を大いに盛り上げる景品がございましたら、ご提供よろしくお願い

致します。

※②につきましては、誠に恐れ入りますが、準備の関係上年内に事務局

までご連絡下さい。またお届け頂ければ幸いに存じます。ご協力の程宜

しくお願い申し上げます。

記

1. 日時 令和 6 年１月 10 日（水）14：00 ～ 16：00

2. 会場 福岡商工会議所 3 階 301

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル

3. 会費 4，000 円 （ご同伴者様 同額）

※九州賢人会議所行  FAX：092-451-8612

（締切：令和 5 年 12 月 15 日(金)まで）

新年祝賀会

令和 6 年 1 月 10 日(水）14：00～16：00

・ご出席  ・ご欠席

〇お名前               〇ご連絡先

※同伴者名：             ※同伴者所属：

※同伴者様の名札をご準備いたしますので、お名前の記入をお願いします。

《お願い》

①  入会をご推薦頂く方がおられましたら、お名前・ご連絡先をご記入下さい。

お名前：                  連絡先：

お名前：                  連絡先：

※ご推薦先への入会手続き等のご連絡方法につきましては、ご自分もしくは事務

局のいずれかに○印をご記入ください。（ ご自分 ・ 事務局 ）

②  福引の景品としてご提供して頂けるお品がございましたら、ご記入下さい。

品目                     個数

品目                     個数

【お問い合わせ先】九州賢人会議所：事務局（黒木・上原）

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 福岡商工会議所ビル 1F

TEL092-451-8610／FAX092-451-8612